(様式第２－１号)

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

年  月  日

飯豊町長         様

所   在   地
商号又は名称
代表者氏名            ㊞

条件付き一般競争入札公告（    年  月  日飯豊町告示第 号）で

あった下記の工事の競争入札に参加する資格があることの確認のために、条件

付き一般競争入札参加資格確認資料を添えて申請します。

記

１ 対象工事

（１）工 事 名

（２）工事場所